

# Årsredovisning

---

## *ARSOFT Aktiebolag*

556368-6244

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tore Kristiansen  
2025-07-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT-baserad utveckling, styrning och underhåll av tekniska system. Företaget har sitt säte i Uppsala

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	1 985	1 370
Resultat efter finansiella poster	433	124
Soliditet %	40	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare väsentligt ökat engagemang i utveckling av marina drivsystem.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	1 570 584	268 367
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			268 367	-268 367
- Årets resultat				663 489
- Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	1 838 951	663 489

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 838 951
Årets resultat	663 489
Summa	2 502 440

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 502 440
Summa	2 502 440

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 985 100	1 369 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 985 100</b>	<b>1 369 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-168 148	0
Övriga externa kostnader	-264 871	-167 210
Personalkostnader	-1 118 492	-1 078 089
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 551 511</b>	<b>-1 245 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>433 589</b>	<b>124 501</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-134
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-100</b>	<b>-134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>433 489</b>	<b>124 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	230 000	144 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>230 000</b>	<b>144 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>663 489</b>	<b>268 367</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>663 489</b>	<b>268 367</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	32 872	32 872
Inventarier, verktyg och installationer	148 947	115 181
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>181 819</i>	<i>148 053</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	2 574 562	2 574 562
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 574 562</i>	<i>2 574 562</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 756 381</b>	<b>2 722 615</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	167 999	167 999
Övriga fordringar	336 566	336 566
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>504 565</i>	<i>504 565</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 539 262	2 655 751
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 539 262</i>	<i>2 655 751</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 043 827</b>	<b>3 160 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 800 208</b>	<b>5 882 931</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>220 000</i>	<i>220 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 838 951	1 570 584
Årets resultat	663 489	268 367
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 502 440</i>	<i>1 838 951</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 722 440</b>	<b>2 058 951</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>230 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	166 646	166 646
Övriga skulder	600 000	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>766 646</b>	<b>766 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	-583 718	-583 718
Leverantörsskulder	12 027	142 247
Skatteskulder	-556 863	-374 404
Övriga skulder	3 650 750	2 852 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	788 926	790 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 311 122</b>	<b>2 827 334</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 800 208</b>	<b>5 882 931</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Uppsala

*Tore Kristiansen*

Tore Kristiansen

2025-06-24

*Arnulf Kristiansen*

Arnulf Kristiansen

2025-06-04